




Выбери сценарий

2760Общая
стоимость

2220Общая
стоимость

Для большой компании

Я - феечка

ТРОПИЧЕСКИЙ
СЭТ

Джин, ликер дыни, ананасовый сок, 
сироп маракуйя / 230 мл

СЭТ
СТЭН ЛИ

Джин, ликер яблока, киви,
базилик / 200 мл

ХЕРБАЛ
СЭТ

Коньяк, травяной ликер, фиалковый
 сироп, ваниль / 200 мл

КАЙеСИеЧУМеХУ
Джин, черная смородина,
апероль, апельсиновый
сок, арбузный сироп, 
белок / 130 мл

КХЛАЙеНЕ
КХОеРНИ

Ром на вишне, бурбон, кампари,
кордиал, пажитник, чемер манго

/ 80 мл

КСССеКССС
Текила, сироп вишня,
ликер персик / 50 мл

ТЕКИеЛАеПРАКЭЙ
Текила, кордиал, апельсин-каркаде,

апельсиноый ликер, сироп 
пряный манго, игристое вино

 / 200 мл

Потому что хватит
сразу на всех

Когда фея села на ракету, нажала «турбо» - 
и отрубилась. Ярко. Быстро. С блёстками и дымом.



Коротко и больно

Тихий псих

КУМеВАеНИеЛА
Виски, молоко, ваниль,
пена из сгущенки / 145 мл

МАНЕКИ
НЭКО

Джин малина, соджу, клубника,
вермут бьянко, йогуртовый шраб,

сироп вишня / 80 мл

САБПАРОДеДУОН
Ром, маракуйя, сок алоэ,
кокосовое молоко,
миндальный сироп / 195 мл

Водка, маракуйя,
ваниль, игристое вино

/ 50 мл

Этот сценарий убирает: совесть, 
планы на завтра, зеркало в лифте

ЛА
ТХОНТХАН

Ром на вишне и имбире,
миндальный сироп,

имбирный эль / 200 мл

ОГНЕННЫЙ
ВИЛЛИ

Виски, абсент, ликер орех,
миндальный сироп

/ 50 мл

1970Общая
стоимость

Выглядит спокойно. Пахнет ванилью. На вкус — 
как если бы твой внутренний голос вдруг 
начал материться.

ТИГРИНОЕ
МОЛОКО

1700Общая
стоимость

КОНТРОЛЬНЫЙ
Текила, грейпфрутовый
ликер, ликер персик,
абсент / 50 мл

УСТРИЦА
Водка, устричный соус,
соус ворчестер, желток
перепелиного яйца / 50 мл



Спортик style

ЧангеПхед
Текила, малиновый джин,
ликер мараскино, ваниль,
кола, кордиал малина
с пряными тайскими специями 
/ 150 мл

Огненный
вилли

Виски, абсент, ликер орех,
миндальный сироп / 50 мл

Плазмаеблад
Водка, апельсиновый ликер,
грушевый сироп, пюре малина
/ 50 мл

Ангелыеи
Демоны

Джин, апельсиновый
ликер, алоэ-персик,

сироп миндаль / 50 мл

220В
Джин, сироп миндаль,
синий чай 
/ 50 мл

Спиннер
Водка, сухой вермут,

яблочный сироп
/ 50 мл

Нокаут
Абсент, ликер корица,
сироп лесной орех 
/ 50 мл

CКАМЕЙКА
ЗАПАСНЫХ

Виски, чемер голд,
сироп банан, сироп

арбуз / 150 мл

Со спецэффектами

1670Общая
стоимость

Заказал и теперь у тебя есть: дым, огонь, 
и 3 минуты,  чтобы объяснить бармену, 
что ты точно взрослый

Есть телефон позвонить? 
А если найду? 1940Общая

стоимость



СпортикШот + закуска = меньше отеков

МятныйеЙода
Текила, мятный ликер,
йогуртовый шраб,
миндальный сироп 
/ 50 мл

Съедобный
Лебовски

Водка, кофейный ликер,
взбитые сливки,
шоколад / 50 мл

СЭТеСТЭНеЛИ
Джин, ликер яблока, 
киви, базилик 
/ 200 мл

Звездныеевойны
Дарт Вейдер: джин на черной

смородине, ликер амаро,
ликер крем де кассис

Штурмовик: дистиллят какао, сироп
пряный манго, абсент / 50 мл

Рекомендовано ВОЗ 
(Всемирной Обезьяньей Школой)

RHCP
Пряный ром, ликер корица,

соус шрирача
/ 50 мл

Анусай
Ром, ликер личи,

сироп персик
 / 150 мл

Героямфильмов и комиксов Marvel

1940Общая
стоимость

Смотришь в меню BAM! И у тебя суперсила.
Проблема в том, что суперсила не помнить, 
как ты её получил.

Маршмеллоу
Дистиллят попкорна,
кофейный ликер,
ликер йогурт, ваниль 
/ 50 мл

1400Общая
стоимость

ПаеШот
Ром, ликер 
адвокат, сироп 
кокос, сливки 
/ 50 мл







350

Челюсти
Ром золотой, дистиллят
Том Ям, блю кюрасао,
сироп банан, соль

new









350

Шимпанзини
бананини
Водка, киви, банан,
соджу слива,
банановое молоко

new

350

САПОГ
ДРЕЙКА
Ром на банане,
банановый ликер,
мятный ликер





350

350

Патриот
Водка, бородинский хлеб,
кордиал мёд-имбирь 

new

350





350

350

350

ихтиандр
Текила, ликер персик,
грейпфрутовый фреш

350

320

Водка, сухой вермут







350
320

350

350

тигристое
молоко
Водка, маракуйя,
ваниль, игристое вино

320

мятный
йода

Текила, мятный ликер,
йогуртовый шраб,
миндальный сироп







650

650

650

620
145 мл

195 мл

175 мл

НУМ ВА НИ ЛА
Виски, молоко,
ваниль, пена
из сгущенки

200 мл

600

WUKONG
Текила, ликёр персик, 
сироп пряный манго,
имбирь, белок

150 мл

620

ЧАНГ ПХЕД
Текила, малиновый джин,
ликёр мараскино, ваниль,
кола, кордиал малина
с пряными тайскими
специями 

2

new

new

3

4

6

5



620

620

620
230 мл

600
240 мл

120 мл

600

КХЛАЙ НЕ КХО РНИ
Ром на вишне, бурбон, кампари,
кордиал пажитник, Чемер манго

8
7

910

11



620

Дистиллят укропа,
бузина, ликер дыня,
игристое вино

фах чи
фаранг

155 мл

Теки Ла
Пракэй

650
200 мл

Текила, кордиал
апельсин-каркаде,
апельсиновый ликёр,
сироп пряный манго,
игристое вино

Нга 
Чекс Ри

650
170 мл

Текила на кунжуте,
Чемер манго, вишня,
сироп лесной орех, белокnew

new

620130 мл
12

14

13

15







370
410
390







480



500





590Vermouth Martini Bianсo
100 мл

590Vermouth Martini Rosso
590Vermouth Martini Extra

Dry
590Vermouth Martini Fiero

500Beluga Noble
600Beluga Transatlantic

590
BELUGA BOTANICALS 
CUCUMBER AND MINT 

500

125 мл

White wine 
500Red wine
550Sparkling wine 

450
Foх&Dogs 
Smoky Barrel

450Green Baboon Citrus
450Green Baboon Pink
450Green Baboon Banana
450Green Baboon Old Tom

450Green Baboon

450
Green Baboon 
Black Currant

1450Glenfiddich 12 YO

600Agavita Blanco

550Torres 5

HUNTING 
450HERBAL BITTER

820Plantation Original
Dark Pineapple

450
Devil’s Island
Pineapple Crush

450Devil’s lsland Blanco
450Devil’s lsland Spiced
450Devil’s lsland Anejo

670Jack Daniel’s

750
700Tullamore Dew

Jameson

320
320
250
250
400

400

150

вермуты

500Asian beer
500Beer 0%

750 мл

4500Tête de Cheval Brut

Игристое
вино



СКИДКИ, ПОДАРКИ, МЕРЧ! 
ПРЕИМУЩЕСТВА УЧАСТНИКОВ ПРОГРАММЫ СКИДОК И БОНУСОВ 

% СКИДКИ 
Повышенная скидка

при выполнении
простых заданий

КЭШБЕК
1 бонус равен 1 рублю!
Плати в барах холдинга

накоплениями

МЕРЧ
Мерч, подарки от

партнеров, розыгрыши
гаджетов и многое другое

ЛАЙФХАК
УДОБНОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ 
И НЕСКОЛЬКО ХИТРОСТЕЙ

Максимальную скидку проще получить
посещая все бары СИДР Групп

Копи баллы от кэшбека, посещая сразу
несколько баров СИДР Групп 

Персональные подарки – 
устанавливай приложение и 
забирай эксклюзив первым!   




